
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 18.04.2023 r. 
 

 
 

w sprawie przyjęcia „Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej 
Tczew na lata 2023-2025” 

 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami         
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuję się „Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Tczew 
na lata 2023-2025”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta  
 
 

 Mirosław Pobłocki  
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Sporządził: Dominik Rawa 
zgodnie z projektem z dnia 18.04.2023 r. 


